שב"ס מתבקש לבחון תוך 3 חודשים האם ניתן לשלב העותר בסבב חופשות, ובאם לא ניתן לעשות כן ליתן החלטה מנומקת בענין.

בכפוף לאמור, החלטת המשיב לעת הזו הינה החלטה סבירה ואינה מצדיקה התערבותי ולפיכך הנני דוחה את העתירה.

**ניתנה והודעה היום כ' אייר תשע"ד,
20/05/2014 במעמד הנוכחים.
מיכל ברנט, שופטת**

הוקלד ע"י מיכל בוניאל